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KIRJOITUSOHJEITA:

Otsikko houkuttelee
Laadi kirjoitukselle mahdollisimman 
mielenkiintoinen, houkutteleva ja lyhyt otsikko.

Ingressi 
Antaa lukijalle tiivistetyn tiedon artikkelin 
sisällöstä ja innostaa lukemaan koko jutun. 
Hyvässä ingressissä  kaikki olennainen on 
tiivistetty 20-30 sanaan tai 5-9 riviin.

Leipäteksti ja väliotsikot
Käytä riittävästi väliotsikoita ja kappalejakoja. 
Älä kuitenkaan aloita tekstiä heti ingressin 
jälkeen väliotsikolla. Älä tavuta tekstiä!

Taulukot 
Numeroi taulukot ja kuviot (Taulukko 1). 
Lisää tekstin sisään huomautus (esim. 
“Taulukko 1 tähän”).  Kuviot ja piirrokset
laaditaan lopulliseen muotoon toimituksessa.

TEKSTIN PITUUS - miten laskea se?
Yhden sivun juttu n. 3000–4000 merkkiä.
Aukeaman juttu n. 9000 merkkiä.
Kolme sivua n. 15000 merkkiä. Mitat  ovat
max-mittoja. Hyvä kirjoitus ansaitsee kuvituksen
ja hyvän taiton, joten noudata annettua 
merkkimäärää. Merkkimäärän voit tarkistaa
Wordista: Työkalut > Rakenne. Merkkimäärään 
otetaan välilyönnit mukaan.

ARTIKKELIN TOIMITUS
Toimita artikkeli rtf- tai word-dokumenttina.

Sähköpostilla: 
eva.tilander@taja.fi
Lisätietoja: toimitussihteeri 
Eva Tilander 040 507 3648
osoite: TAJA ry, Rautatieläisenkatu 6, 
00520 Helsinki

KUVAT
Kuvat tulee olla, joko dia-kuvia, hyvälaatuisia 
paperivalokuvaoriginaaleja tai sähköisessä muodossa
olevia korkearesoluutio kuvia (highres). 
Korkearesoluutiokuvalla tarkoitetaan vähintään 
300 dpi resoluutioista (tarkkuus) kuvaa, joka tulee 
lehteen 1/1 koossa.

Kuvatiedostot tulee nimetä tunnistettavasti ja 
lähettää tiedostoina erikseen (eps, tif tai jpg). 
Kuvat tulee lähettää aina originaalimuodossa, 
ei sijoitettuna esim. Word-dokumenttiin. Kuvat 
voivat olla myös pdf-muodossa, mutta tällöin on 
huomioitava, että pdf-tiedosto on tehty 
tulostustarkoitukseen, ei ruudulla katseltavaksi 
(pakkausresoluution on oltava väh. 300 dpi). 

Sähköisessä muodossa olevan kuvan resoluution 
tulisi painokoossa olla 300 dpi, jotta kuvan laatu 
on hyvä. Käytännössä tämä tarkoittaa alkuperäisten 
kuvatiedostojen käyttöä ja pois sulkee esim. 
internetistä poimittavat kuvat, joiden resoluutio 
riittää tietokoneen näytölle, mutta ei painatukseen. 
Digikamerassa pitää olla pikseleitä vähintään 
4 megatavua, jotta sillä otetut kuvat kestävät 
julkaisemisen lehdessä.

LÄHDEVIITTEET
Lähteet merkitään ensimmäisten tekijäin 
sukunimien mukaan aakkosjärjestyksessä
ja julkaisun vuosiluvulla.

Kirjallisuus sisältää bibliografiset tiedot 
kaikista tekstissä mainituista viitteistä.  
Kirjoittajat ovat vastuussa viittausten 
asianmukaisuudesta ja viitetietojen 
oikeellisuudesta. 

Kirjallisuusluettelo järjestetään tekijöiden 
sukunimen mukaan aakkosjärjestyksessä 
ilman numerointia, otsikolla kirjallisuutta.
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HUOM! Toimitathan tekstiin liittyvät kuvat 
myös toimitukseen 
toimisto@terveystieteidenakateemiset.fi

Hyvä PRO TERVEYS –lehteen kirjoittaja!
Pro terveys on Terveystieteiden akateemiset johtajat ja asiantuntijat ry:n jäsenlehti. 
Lehti ilmestyy kuusi kertaa vuodessa ja sen toimittamisesta vastaa päätoimittaja ja lehden toimituskunta. 

Pro terveys -lehti julkaisee jäsenistön toimialuetta käsitteleviä tutkimusselosteita, artikkeleita, 
katsauksia, kirjallisuusarviointeja ja järjestötoimintaan liittyviä kirjoituksia. Lehti palvelee jäsenistöään 
tarjoamalla ajankohtaista tietoa, kokemuksia ja näkemyksiä oman työnsä kehittämiseksi. 
Kirjoitusten valinnassa kiinnitetään huomiota aiheen kiinnostavuuteen ja lehden teemaan.


